[bookmark: _GoBack]
Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 28 декабря 2018 г. N 9/93412

РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 декабря 2018 г. N 9-5

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24 МАРТА 2017 Г. N 31-4

На основании части третьей статьи 188 и статьи 201-1 Налогового кодекса Республики Беларусь Круглянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Круглянского районного Совета депутатов от 24 марта 2017 г. N 31-4 "О ставках налога на недвижимость и земельного налога" (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.04.2017, 9/82869; 16.12.2017, 9/86807; 06.10.2018, 9/91703) дополнить пунктом 4-2 следующего содержания:
"4-2. В 2019 году для государственных унитарных коммунальных дочерних строительных предприятий не применять повышающий коэффициент в 2,5 раза к ставкам налога на недвижимость и земельного налога.".
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г.

	Председатель
	С.Н.Храмцов